
Contacto

Teléfono 914548817
Fax 914548801
Correo Electrónico contratacion@patrimonionacional.es

Dirección Postal

Bailén
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202420CM0019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Patrimonio Nacional
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.patrimonionacional.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor. Mantenimiento De Instalaciones De Climatización Y Equipos De Aire
Acondicionado Del Palacio De La Almudaina Y Del Recinto De Marivent

Presupuesto base de licitación
Importe 8.663,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.160 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GLMR INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS INSULARES S.L.

http://www.patrimonionacional.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B16638355
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE MARÍA RIGO COMARE (CP 07141) 2
(07141) Marratxí España

Contacto

Teléfono 971597844
Correo Electrónico bllompart@glmr.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.663,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PMIHhGVmh2AUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000013149817 |  2024-000453506 | Thu, 25 Apr 2024 09:35:41:028 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109093061956238698725626538982188370564 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PMIHhGVmh2AUqXM96WStVA%3D%3D

